Nome Do Servidor Matrícula Cargo/ Função Destino Quantidade Valor Unitário Valor Total

FELIPE DE OLIVEIRA

DIONÍZIO

1006842 Assessor Técnico Administrativo RIO DE JANEIRO 6 ½ diárias + ½ diária

deslocamento

R$ 1.200,00 + R$ 600,00 +

600,00

R$ 8.400,00 (oito mil e

quatrocentos reais)

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA, COMÉRCIO, TURISMO E TRABALHO
PORTARIA Nº 84/SEMDESTUR/2024

Porto Velho/RO, 10 de julho de 2024

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO, TURISMO E TRABALHO – SEMDESTUR, no uso das atribuições que lhe
confere no artigo 4º da Lei Complementar nº 832, de 31 de dezembro de 2020, e tendo em vista o que consta no processo nº 00600-00033755/2024-
06.

RESOLVE:

Art. 1º – ARBITRAR E CONCEDER: 6 (seis) diárias e ½ (meia) mais ½ (meia) diária de deslocamento ao servidor Felipe de Oliveira Dionízio
que irá representar a Secretária da SEMDESTUR – Glayce Anne Barros de Souza e a Assessora – Maiara Moraes de Castro por motivo de
agenda, no 8o Salão do Turismo 2024 que é organizado pelo Ministério do Turismo no município do Rio de Janeiro/RJ, por meio de transporte aéreo
no período de 07/08 a 13/08/2024. O objetivo é participar do evento 8o Salão do Turismo 2024 que é organizado pelo Ministério do Turismo e que
acontecerá no Rio de Janeiro/RJ, unindo vários elos do setor com o tema “Experiências do Brasil: o turismo responsável e inclusivo
impulsionando o desenvolvimento sustentável”. Tendo uma programação intensa, o salão será uma oportunidade para promover e incentivar a
estruturação, qualificação e comercialização da oferta turística de Porto Velho/RO, contribuindo para um melhor posicionamento e competitividade
nos mercados nacional e internacional. Conforme ofício nº 34/2024/DEFOTUR, (e-DOC: 439A841B) – autorizado pelo Gabinete da Semdestur, e
Ofício n.º 609/2024/ASGOV/SGG – autorização da SGG (e-DOC: D8610EAF).

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

GLAYCE ANNE BARROS DE SOUZA BEZERRA
Secretária Municipal De Indústria, Comércio, Turismo E Trabalho – SEMDESTUR
Matrícula:1000463

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:0BAB0A46

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 12/07/2024. Edição 3768
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

12/07/2024, 11:14 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/0BAB0A46/03AFcWeA5iTCZ_TC2IRYiQpDCgh5KKE53Ynd_cx3CpXX_JTFuKdlSRDrBo8_Pml6… 1/1